Lectio ix.

Nam etsi non licet mihi scire quemadmodum natus sit: non licet tamen nescire quod natus sit. Seriem generationis ignoro: sed auctorem generationis agnosco. Non interituum cum ex Patre Dei Filius nasceretur: sed interituum cum à Patre Dei Filius diceretur. Si Deo non credimus, cui credemus? Omnia enim quæ credimus, vel visu credimus, vel auditu. Visus sæpe fallitur, auditus in fide est.

Te Deum laudamus. 12.

Ad Benedictus, Antiphona. Ascendens Jesus in navim, & sedens docebat turbas, alleluia.

Ad Magnificat, Antiphona. Præceptor, pro totam noctem laborantes nihil cœpimus, in verbo autem tuo laxabo rete.